
  

 

 

Pož adavky na obsah dokumentace  

Obsah 
1. Podmínky zpracování ...................................................................................................................... 2 

2. Obsah dokumentace (minimálně) ................................................................................................... 2 

Popis skutečného stavu předávaného řešení ...................................................................................... 2 

 

  



 

 

 

1. Podmínky zpracování 
Dokumentace bude zpracována a vydána jako ucelený dokument. Objednatel provede schválení 

dokumentace před vydáním. Zhotovitel předá dokumentaci 2x v tištěné podobě a na CD ve 

formátech DOC a PDF. 

2. Obsah dokumentace (minimálně) 

Popis skutečného stavu předávaného řešení 
1. Popis musí obsahovat přehled všech hardwarových komponent, které jsou obsahem řešení. U 

každé komponenty musí být uvedeno minimálně: 

a. Název zařízení (pokud to zařízení umožňuje) 

b. Výrobce a typ zařízení. 

c. Sériové číslo zařízení. 

2. Popis musí obsahovat přehled všech softwarových komponent, které jsou obsahem řešení. U 

každé komponenty musí být uvedeno minimálně: 

a. Název komponenty. 

b. Kompletní přehled dodaných a použitých licencí. 

c. Přehled, jak jsou jednotlivé licence využity a na kterých HW prvcích. 

3. Popis integrace všech dodaných komponent HW i SW do stávající infrastruktury Zadavatele.  

Popis musí mít ucelené informace o umístění, konfiguraci, nákresy zapojení, apod. 


